
Horní Planá 6:59 9:57 11:45 14:00

{ Pernek na Šumavě 7:03 10:01 11:50 14:04

Nová Pec 7:09 10:07 11:54 14:09

{ Ovesná 7:13 10:10 11:58 14:12

{ Pěkná 7:21 10:18 12:06 14:20

Černý Kříž L 7:26 10:23 12:11 14:25

Volary 4:33 e 5:57 6:40 e 6:55 n e 8:43 9:19 n n 13:22 e 13:47 n

{ Dobrá na Šumavě 4:37 n 6:01 6:44 n 6:59 n n 8:47 9:23 n n 13:26 n 13:51 n

Černý Kříž 4:40 n n 6:47 n n n n n 9:26 n n 13:29 n n n

Černý Kříž 4:43 n n 6:50 n n e 7:28 n n e 9:28 e 10:28 e 12:14 e 13:31 n n e 14:28

{ Stožec e 6:11 e 7:09 n 7:33 n 8:57 n 9:33 n 10:33 n 12:19 n 13:36 e 14:00 n 14:33

Nové Údolí e 7:39 e 9:03 e 9:39 e 10:39 e 12:25 e 13:43 e 14:39

e náhradní autobusová doprava

Vlak 8101 nemá 22. 10. zajištěn přípoj v Černém Kříži směr Volary. Místo toho lze od vlaku 8101 přestoupit už v Nové Peci na regionální autobus linky 370550 směr Volary.

Jízdní řád: Nová Pec 7:20 - Volary 7:52. V Nové Peci autobus zastavuje u restaurace „Šumavská hospůdka“ (450 m od vlakového nádraží), ve Volarech na autobusovém nádraží.

Přepravu zajišťuje společnost ČSAD autobusy České Budějovice, neplatí tarif GWTR. Více na www.busem.cz

{ zastávka na znamení

Horní Planá 16:06 18:03 19:59

{ Pernek na Šumavě 16:10 18:07 20:03

Nová Pec 16:15 18:12 20:08

{ Ovesná 16:18 18:15 20:11

{ Pěkná 16:26 18:23 20:19

Černý Kříž 16:31 18:28 20:24

Volary 15:28 n 17:26 n

{ Dobrá na Šumavě 15:32 n 17:30 n

Černý Kříž 15:35 n 17:33 n

Černý Kříž e 15:37 16:33 17:35 20:27

{ Stožec n 15:42 16:38 17:40

Nové Údolí e 15:48 16:44 17:46

e náhradní autobusová doprava

{ zastávka na znamení

Nové Údolí u vlakové zastávky

Dobrá na Šumavě zastávka BUS „Stožec, Dobrá, rozc. 1.0“ Web www.gwtr.cz

Černý Kříž před nádražní budovou u penzionu Facebook www.fb.com/gwtrainregio

Stožec zastávka BUS „Stožec“

VolaryDo stanice

Zastávky náhradních autobusů Další informace pro cestující
Volary před nádražní budovou Telefon 733 785 009

České 

Budějovice

České 

Budějovice

8113

Ze stanice Číčenice Číčenice

Číčenice

České 

Budějovice

194 + 197 Horní Planá / Volary – Černý Kříž – Nové Údolí
Výlukový jízdní řád, platí: 22. 10. 2021

GW Train Regio, a.s.
18008 8109 18010

L

8111

Do stanice České 

Budějovice

8103

Ze stanice České 

Budějovice

České 

Budějovice

Číčenice České 

Budějovice

České 

Budějovice

194 + 197 Horní Planá / Volary – Černý Kříž – Nové Údolí
Výlukový jízdní řád, platí: 22. 10. 2021

GW Train Regio, a.s.
8100 18060 8102 8105 18006 18062 8107

X2

18062 8101 8130 18002



Nové Údolí e 7:55 e 9:15 e 10:15 e 11:20 e 13:19 e 14:15 e 15:24

{ Stožec e 6:14 e 7:22 n 8:01 n 9:21 n 10:21 n 11:26 n 13:25 e 14:03 n 14:21 n 15:30

Černý Kříž 4:40 n n 6:47 n n e 8:06 e 9:26 e 10:26 e 11:31 e 13:30 n n e 14:26 e 15:35

Černý Kříž n n n n n n 8:07 n 10:27 n n n n 14:27 n

{ Dobrá na Šumavě n n 6:23 n n 7:32 8:10 n 10:30 n n n 14:11 14:30 n

Volary n e 6:28 n e 7:37 8:15 n 10:35 n n e 14:16 14:35 n

Černý Kříž 4:43 6:50 9:28 11:35 13:32 15:38

{ Pěkná 4:48 6:55 9:33 11:40 13:37 15:43

{ Ovesná 4:56 7:03 9:41 11:48 13:45 15:51

Nová Pec 5:01 7:08 9:46 11:54 13:50 15:55

{ Pernek na Šumavě 5:04 7:11 9:50 11:58 13:54 15:59

Horní Planá 5:09 7:16 9:54 12:02 13:58 16:03

e náhradní autobusová doprava

{ zastávka na znamení

Nové Údolí e 16:19 17:22 18:16

{ Stožec n 16:25 17:28 18:22

Černý Kříž e 16:30 17:33 18:27 20:24

Černý Kříž 16:33 n 18:31 20:27

{ Dobrá na Šumavě 16:36 n 18:34 20:30

Volary 16:41 n 18:39 20:35

Černý Kříž 17:36

{ Pěkná 17:41

{ Ovesná 17:49

Nová Pec 17:54

{ Pernek na Šumavě 17:57

Horní Planá 18:02

e náhradní autobusová doprava

{ zastávka na znamení

Volary před nádražní budovou

Stožec zastávka BUS „Stožec“ Web www.gwtr.cz

Černý Kříž před nádražní budovou u penzionu Facebook www.fb.com/gwtrainregio

Dobrá na Šumavě zastávka BUS „Stožec, Dobrá, rozc. 1.0“

Zastávky náhradních autobusů Další informace pro cestující
Nové Údolí u vlakové zastávky Telefon 733 785 009

Do stanice Číčenice České 

Budějovice

Číčenice

Ze stanice České 

Budějovice

8113

České 

Budějovice

194 + 197 Nové Údolí – Černý Kříž – Volary / Horní Planá
Výlukový jízdní řád, platí: 22. 10. 2021

GW Train Regio, a.s.
18013 8112 18015

Číčenice České 

Budějovice

České 

Budějovice

ČíčeniceDo stanice České 

Budějovice

České 

Budějovice

České 

Budějovice

8108 18065

Ze stanice Volary Volary

Výlukový jízdní řád, platí: 22. 10. 2021

GW Train Regio, a.s.
8100 18003 8102 18061 8131 18011 81108104 18007 8106

194 + 197 Nové Údolí – Černý Kříž – Volary / Horní Planá


